
Comune di Montecalvo Irpino

Provincia di Avellino

COPIA 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 73 DEL 12-06-2023

Oggetto: Variazione del Bilancio di Previsione Finanziario 2023/2025 
ex art. 175, comma 4 D.Lgs  267/2000.

L'anno  duemilaventitre addì  dodici del mese di giugno alle ore 12:00, nel Palazzo Municipale 
del Comune Suddetto, convocata ritualmente, la Giunta Comunale si è riunita con la presenza dei 
Signori 

COMPONENTI DELLA GIUNTA PRESENTE / ASSENTE
Mirko IORILLO Presente
Francesco PEPE Presente

Maria Rosaria CARDILLO Assente
Antonio RUSSOLILLO Presente

Silvia CARDINALE Assente

Partecipa all'adunanza con funzioni referenti e di verbalizzazione il Segretario Comunale Dott.ssa 
GIUGNO Mirella

Il Presidente constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed 
invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 



LA GIUNTA COMUNALE
           

     Premesso che:
 con deliberazione di Consiglio Comunale n. 09 in data 29.04.2023, esecutiva ai sensi di 

legge, è stato approvato il Documento Unico di Programmazione (DUPS) relativo al periodo 
2023/2025;

 con propria deliberazione n. 14 in data 20.05.2023 esecutiva ai sensi di legge, è stato 
approvato il bilancio di previsione finanziario 2023/2025  redatto in termini di competenza e 
di cassa secondo lo schema di cui al  D.Lgs. n. 118/2011.

Tanto premesso

Dato atto che:
 nel rispetto del principio contabile della motivata e ragionevole flessibilità, sono divenuti 

necessari taluni interventi di “manutenzione” del bilancio finalizzati ad adeguare tale entrate e 
spese alla evoluzione della gestione successiva alla approvazione del bilancio;

 così come attestato dal Responsabile del Servizio Finanziario con la sottoscrizione della 
presente proposta di deliberazione, vengono rispettati i dettami normativi di cui agli artt. 202, 
203 e 204  del TUEL 267/00;

 occorre, pertanto, apportare, con la presente, alcune modifiche al bilancio 2023, variando le 
poste di entrate e di spesa dettagliatamente e analiticamente evidenziate nell’unito prospetto 
contabile di variazione;

 con il provvedimento proposto, viene assicurato il permanere e l’invarianza degli equilibri di 
bilancio e  del rispetto del pareggio di bilancio;

 la presente variazione del bilancio di previsione 2023/2025 riguarda ex lege la competenza e la 
cassa.

Visti, in materia di variazioni di competenza del Consiglio Comunale, adottate dalla Giunta 
Comunale in via d’urgenza e da sottoporre entro i 60 gg. successivi a ratifica consiliare, l’art. 175, 
comma 4, D.lgs n. 267/00;

Visti: il D.Lgs 267/00; il D.Lgs 118/2011 e gli allegati principi contabili applicati;

Rilevato che trattasi di variazione giuntale, adottata ai sensi degli art. 42, comma 4 e 175, comma 4 
del TUEL, che riveste la caratteristica dell’urgenza per la finalità di non provocare ingiustificabili 
ritardi nell’azione amministrativa;

Ritenuto di poter procedere, per quanto sopra premesso e considerato, alla approvazione della 
presente proposta deliberativa; 

Visto il parere favorevole, reso ai sensi dell’art. 49 D. L.gvo n. 267/2000, dal Responsabile del 
Settore competente  , in ordine alla regolarità tecnica e contabile;

Con voti unanimi e favorevoli, resi nei modi e forme di legge;

D E L I B E R A 



di richiamare le premesse quale parte integrante e sostanziale del presente deliberato;

 disporre, ai sensi dell’art. 175, comma 4, del D.Lgs n. 267/2000 e per le motivazioni di cui in 
premessa, la variazione di bilancio recata dal prospetto contabile riassuntivo che, allegato 
virtualmente al presente atto, ne costituisce parte integrante e sostanziale;

 dare atto che,  con la disposta variazione di bilancio viene assicurato il permanere e 
l’invarianza degli equilibri di bilancio e del rispetto del pareggio di bilancio;

 sottoporre la presente deliberazione alla prescritta ratifica consiliare, ai sensi dell’art. 42, 
comma 4, del D.Lgs 267/00, da effettuarsi entro 60 gg dalla sua adozione;

 dichiarare, con separata votazione unanime e favorevole, la presente immediatamente 
eseguibile ai sensi dell’art. 134,  comma 4, del D.L.vo n. 267/2000, ritenendo sussistere il 
presupposto dell’urgenza;

 comunicare in elenco la presente deliberazione ai Capigruppo consiliari, contestualmente 
all’affissione all’albo pretorio, ai sensi dell’art. 125 del D.L.vo 28/08/2000 n. 267.

 La seduta termina alle ore 12:05.



PARERI

__________________________________________________________________________
PARERE DI REGOLARITA' TECNICO/AMMINISTRATIVO

Vista la proposta di deliberazione avente ad oggetto: Variazione del Bilancio di Previsione 
Finanziario 2023/2025 ex art. 175, comma 4 D.Lgs  267/2000.

ai sensi dell'art. 49 del d.lgs. n. 267 del 2000 si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità 
tecnica 

Montecalvo Irpino lì, 12-06-2023 Il Responsabile del Servizio Interessato

 F.to Rag. Felice Goduto

_______________________________________________________________________________
PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Vista la proposta di deliberazione avente ad oggetto: Variazione del Bilancio di Previsione 
Finanziario 2023/2025 ex art. 175, comma 4 D.Lgs  267/2000.

ai sensi dell'art. 49 del d.lgs. n. 267 del 2000 e dell’art. 147 bis del d.l. n. 174 del 2012 convertito in 
l. n. 213 del 2012 si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile 

Montecalvo Irpino lì, 12-06-2023 Il Responsabile del Servizio Finanziario

 F.to Rag. Felice Goduto

___________________________________________________________________________



___________________________________________________________________
Letto, approvato e sottoscritto

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE
 F.to Dott.  IORILLO Mirko F.to Dott.ssa GIUGNO Mirella

___________________________________________________________________________

REFERTO DI PUBBLICAZIONE
(art. 124, comma 1, d.lgs. 18/08/2000 n. 267)

Copia della presente viene pubblicata con n. 452  reg. pubblicazione in data 15-06-2023 , per 
rimanervi quindici giorni consecutivi, all’Albo Pretorio del sito informatico del Comune 

IL MESSO COMUNALE
Montecalvo Irpino lì, 15-06-2023 F.to SCONFITTI  Gino

___________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
(Art. 134 comma 4 d.lgs. n. 267 del 2000)

Il sottoscritto SEGRETARIO COMUNALE 

CERTIFICA

che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 12-06-2023, perché dichiarata 
immediatamente eseguibile (art. 134, c. 4, del T.U. n. 267 del 2000). 
  

IL SEGRETARIO COMUNALE
            F.to Dott.ssa GIUGNO Mirella

___________________________________________________________________________



COMUNE DI MONTECALVO IRPINO (AV)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 3 DEL 12-06-2023
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023/25. N. 1

ATTO n. 0          Tipo 0            del

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

E 977 5 IMPIANTO SPORTIVO COMUNALE
LUIGI CUCCHI. RIFACIMENTO
MANTO DI CALCIO A 11 E MESSA A
NORMA DEGLI SPOGLIATOI. U:
CAP 2882/7

6.03.01.04.003 2023

2024

2025

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

610.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

610.000,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 610.000,00 0,00 610.000,00

U 2882 7 IMPIANTO SPORTIVO COMUNALE
LUIGI CUCCHI . RIFACIMENTO
MANTO DI CALCIO A 11 E MESSA A
NORMA DEGLI SPOGLIATOI. E:
744/5

06.01-2.02.01.09.016 2023

2024

2025

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

610.000,00

0,00

0,00

610.000,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 610.000,00 610.000,00

COMUNE DI MONTECALVO IRPINO (AV) PROP. VARIAZIONE NUMERO 3 Del 12-06-2023 Pagina 1 di 2



COMUNE DI MONTECALVO IRPINO (AV)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 3 DEL 12-06-2023
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023/25. N. 1

ATTO n. 0          Tipo 0            del

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Anno ENTRATE USCITE Differenza

S A L D I 2023 610.000,00 610.000,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00

Cassa 610.000,00 610.000,00 0,00

COMUNE DI MONTECALVO IRPINO (AV) PROP. VARIAZIONE NUMERO 3 Del 12-06-2023 Pagina 2 di 2



COMUNE DI MONTECALVO IRPINO (AV)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 3 DEL 12-06-2023
(Dettaglio dei capitoli - MAGGIORI ENTRATE)

Descrizione:
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023/25. N. 1

ATTO n. 0          Tipo 0            del

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE Assestato
E 977 5 IMPIANTO SPORTIVO COMUNALE LUIGI CUCCHI.

RIFACIMENTO MANTO DI CALCIO A 11 E MESSA A NORMA
DEGLI SPOGLIATOI. U: CAP 2882/7

6.03.01.04.003 2023

2024

2025

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

610.000,00

0,00

0,00

610.000,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 610.000,00 610.000,00

T O T A L E 2023 610.000,00

2024 0,00

2025 0,00

Cassa 610.000,00

COMUNE DI MONTECALVO IRPINO (AV) PROP. VARIAZIONE NUMERO 3 Del 12-06-2023 Pagina 1 di 1



COMUNE DI MONTECALVO IRPINO (AV)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 3 DEL 12-06-2023
(Dettaglio dei capitoli - MAGGIORI USCITE)

Descrizione:
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023/25. N. 1

ATTO n. 0          Tipo 0            del

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento Uscite Assestato
U 2882 7 IMPIANTO SPORTIVO COMUNALE LUIGI CUCCHI .

RIFACIMENTO MANTO DI CALCIO A 11 E MESSA A NORMA
DEGLI SPOGLIATOI. E: 744/5

06.01-2.02.01.09.016 2023

2024

2025

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

610.000,00

0,00

0,00

610.000,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 610.000,00 610.000,00

T O T A L E 2023 610.000,00

2024 0,00

2025 0,00

Cassa 610.000,00

COMUNE DI MONTECALVO IRPINO (AV) PROP. VARIAZIONE NUMERO 3 Del 12-06-2023 Pagina 1 di 1



COMUNE DI MONTECALVO IRPINO Prov. (AV)

BILANCIO DI PREVISIONE
EQUILIBRI DI BILANCIO
(solo per gli Enti locali) *
2023 - 2024 - 2025
Singola variazione

EQUILIBRI ECONOMICO-FINANZIARIO
COMPETENZA
ANNO 2023

COMPETENZA
ANNO 2024

COMPETENZA
ANNO 2025

Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio 1.130.603,56

A) Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (+) 0,00 0,00 0,00

AA) Recupero disavanzo di amministrazione esercizio
precedente

(-) 0,00 0,00 0,00

B) Entrate titoli 1.00 - 2.00 - 3.00 (+) 0,00 0,00 0,00
    di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,00

C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti
direttamente destinati al rimborso dei prestiti da
amministrazioni pubbliche

(+) 0,00 0,00 0,00

D) Spese Titolo 1.00 - Spese correnti (-) 0,00 0,00 0,00
     di cui
     - fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
     - fondo crediti di dubbia esigibilità 0,00 0,00 0,00

E) Spese Titolo 2.04 - Trasferimenti in conto capitale (-) 0,00 0,00 0,00

F) Spese Titolo 4.00 - Quote di capitale amm.to mutui e
prestiti obbligazionari

(-) 0,00 0,00 0,00

-di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,00
-di cui  Fondo anticipazioni di liquidità 0,00 0,00 0,00

G) Somma finale (G=A-AA+B+C-D-E-F) 0,00 0,00 0,00

ALTRE POSTE DIFFERENZIALI, PER ECCEZIONI PREVISTE DA NORME DI LEGGE, CHE HANNO EFFETTO SULL'EQUILIBRIO EX ARTICOLO 162, COMMA 6, DEL TESTO
UNICO DELLE LEGGI SULL'ORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALI

H) Utilizzo avanzo di amministrazione per spese correnti (+) 0,00 0,00 0,00
    di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00

I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a
specifiche disposizioni di legge

(+) 0,00 0,00 0,00

    di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,00

L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento
in base a specifiche disposizioni di legge

(-) 0,00 0,00 0,00

M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione
anticipata dei prestiti

(+) 0,00 0,00 0,00

EQUILIBRIO DI PARTE CORRENTE (**)

O=G+H+I-L+M 0,00 0,00 0,00



COMUNE DI MONTECALVO IRPINO Prov. (AV)

BILANCIO DI PREVISIONE
EQUILIBRI DI BILANCIO
(solo per gli Enti locali) *
2023 - 2024 - 2025
Singola variazione

EQUILIBRI ECONOMICO-FINANZIARIO
COMPETENZA
ANNO 2023

COMPETENZA
ANNO 2024

COMPETENZA
ANNO 2025

P) Utilizzo avanzo di amministrazione per spese di
investimento

(+) 0,00

Q) Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (+) 0,00 0,00 0,00

R) Entrate Titoli 4.00 - 5.00 - 6.00 (+) 610.000,00 0,00 0,00

C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti
direttamente destinati al rimborso dei prestiti da
amministrazioni pubbliche

(-) 0,00 0,00 0,00

I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a
specifiche disposizioni di legge

(-) 0,00 0,00 0,00

S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossioni crediti di breve termine (-) 0,00 0,00 0,00

S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossioni crediti di medio-lungo
termine

(-) 0,00 0,00 0,00

T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di
attività finanziaria

(-) 0,00 0,00 0,00

L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento
in base a specifiche disposizioni di legge

(+) 0,00 0,00 0,00

M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione
anticipata dei prestiti

(-) 0,00 0,00 0,00

U) Spese Titolo 2.00 - Spese in conto capitale (-) 610.000,00 0,00 0,00
     di cui fondo pluriennale vincolato di spesa 0,00 0,00 0,00

V) Spese Titolo 3.01 per Acquisizioni di attività finanziarie (-) 0,00 0,00 0,00

E) Spese Titolo 2.04 - Trasferimenti in conto capitale (+) 0,00 0,00 0,00

EQUILIBRIO DI PARTE CAPITALE

Z=P+Q+R-C-I-S1-S2-T+L-M-U-V+E 0,00 0,00 0,00



COMUNE DI MONTECALVO IRPINO Prov. (AV)

BILANCIO DI PREVISIONE
EQUILIBRI DI BILANCIO
(solo per gli Enti locali) *
2023 - 2024 - 2025
Singola variazione

EQUILIBRI ECONOMICO-FINANZIARIO
COMPETENZA
ANNO 2023

COMPETENZA
ANNO 2024

COMPETENZA
ANNO 2025

S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossioni crediti di breve termine (+) 0,00 0,00 0,00

S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossioni crediti di medio-lungo
termine

(+) 0,00 0,00 0,00

T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di
attività finanziaria

(+) 0,00 0,00 0,00

X1) Spese Titolo 3.02 per Concessioni crediti di breve termine (-) 0,00 0,00 0,00

X2) Spese Titolo 3.03 per Concessioni crediti di medio-ungo
termine

(-) 0,00 0,00 0,00

Y) Spese Titolo 3.04 per Altre spese per acquisizioni di attività
finanziarie

(-) 0,00 0,00 0,00

EQUILIBRIO FINALE

W=O+Z+S1+S2+T-X1-X2-Y 0,00 0,00 0,00

C) Si tratta delle entrate in conto capitale relative ai soli contributi agli investimenti destinati al rimborso prestiti corrispondenti alla voce del
piano dei conti finanziario con codifica E.4.02.06.00.000.

E) Si tratta delle spese del titolo 2 per trasferimenti in conto capitale corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica
U.2.04.00.00.000.

S1) Si tratta delle entrate del titolo 5 limitatamente alle riscossione crediti di breve termine corrispondenti alla voce del piano dei conti
finanziario con codifica E.5.02.00.00.000.

S2) Si tratta delle entrate del titolo 5 limitatamente alle riscossione crediti di medio-lungo termine corrispondenti alla voce del piano dei conti
finanziario con codifica E.5.03.00.00.000.

T) Si tratta delle entrate del titolo 5 limitatamente alle altre entrate per riduzione di attività finanziarie corrispondenti alla voce del piano dei
conti finanziario con codifica E.5.04.00.00.000.

X1) Si tratta delle spese del titolo 3 limitatamente alle concessione crediti di breve termine corrispondenti alla voce del piano dei conti
finanziario con codifica U.3.02.00.00.000.

X2) Si tratta delle spese del titolo 3 limitatamente alle concessione crediti di medio-lungo termine corrispondenti alla voce del piano dei conti
finanziario con codifica U.3.03.00.00.000.

Y) Si tratta delle spese del titolo 3 limitatamente alle altre spese per acquisizioni di attività finanziarie corrispondenti alla voce del piano dei
conti finanziario con codifica U.3.04.00.00.000.

(*) Indicare gli anni di riferimento N, N+1 e N+2.

(**) La somma algebrica finale non può essere inferiore a zero per il rispetto della disposizione di cui all’articolo 162 del testo unico delle
leggi sull’ordinamento degli enti locali.



COMUNE DI MONTECALVO IRPINO (AV)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 3 DEL 12-06-2023
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023/25. N. 1

ATTO n. 0          Tipo 0            del

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

E 977 5 IMPIANTO SPORTIVO COMUNALE
LUIGI CUCCHI. RIFACIMENTO
MANTO DI CALCIO A 11 E MESSA A
NORMA DEGLI SPOGLIATOI. U:
CAP 2882/7

6.03.01.04.003 2023

2024

2025

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

610.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

610.000,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 610.000,00 0,00 610.000,00

U 2882 7 IMPIANTO SPORTIVO COMUNALE
LUIGI CUCCHI . RIFACIMENTO
MANTO DI CALCIO A 11 E MESSA A
NORMA DEGLI SPOGLIATOI. E:
744/5

06.01-2.02.01.09.016 2023

2024

2025

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

610.000,00

0,00

0,00

610.000,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 610.000,00 610.000,00

COMUNE DI MONTECALVO IRPINO (AV) PROP. VARIAZIONE NUMERO 3 Del 12-06-2023 Pagina 1 di 2



COMUNE DI MONTECALVO IRPINO (AV)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 3 DEL 12-06-2023
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023/25. N. 1

ATTO n. 0          Tipo 0            del

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Anno ENTRATE USCITE Differenza

S A L D I 2023 610.000,00 610.000,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00

Cassa 610.000,00 610.000,00 0,00

COMUNE DI MONTECALVO IRPINO (AV) PROP. VARIAZIONE NUMERO 3 Del 12-06-2023 Pagina 2 di 2



Comune di Montecalvo Irpino (AV) prot. n. 0004218 del 16-06-2023 arrivo Cat 4 Cl 2 Fas


	ALLEGATI  alla DELIBERA DI CONSIGLIO COMUNALE  N. 21 DEL 19-06-2023
	ALLEGATO 2 alla DELIBERA DI CONSIGLIO COMUNALE  N. 21 DEL 19-06-2023
	ALLEGATO 3 alla DELIBERA DI CONSIGLIO COMUNALE  N. 21 DEL 19-06-2023
	ALLEGATO 4 alla DELIBERA DI CONSIGLIO COMUNALE  N. 21 DEL 19-06-2023
	ALLEGATO 5 alla DELIBERA DI CONSIGLIO COMUNALE  N. 21 DEL 19-06-2023
	ALLEGATO 6 alla DELIBERA DI CONSIGLIO COMUNALE  N. 21 DEL 19-06-2023
	ALLEGATO 7 alla DELIBERA DI CONSIGLIO COMUNALE  N. 21 DEL 19-06-2023

